
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ 

24.10.2022 року                                     м. Харків                                  №66
     
  Про  особливості здійснення публічних закупівель 
товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану
 

    З метою унормування організації та проведення закупівель товарів, робіт і
послуг  у  комунальному  вищому  навчальному  закладі  «Харківська  академія
неперервної освіти» в умовах воєнного стану в Україні,  керуючись Постановою
Кабінету  Міністрів  України  від  12.10.2022  №  1178  «Про  затвердження
особливостей  здійснення  публічних  закупівель,  товарів,  робіт  і  послуг  для
замовників, передбачених законом України «Про публічні закупівлі» на період
дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення  або  скасування»  та  наказом  Міністерства  з  питань  реінтеграції
тимчасово окупованих, територій України №75 від 25.04.2022 року (у редакції
наказу  Міністерства  з  питань  реінтеграції  тимчасово  окупованих територій
України  №193  від  26.08.2022  року  «Перелік  територіальних  громад,  які
розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій або які перебувають в
тимчасовій окупації, оточенні (блокуванні) станом на 23 серпня 2022 року», 

НАКАЗУЮ:

1. Уповноваженій  особі,  проректору  з  адміністративно-господарської
роботи  Наталії  ПАНАСЕНКО,  проректору  з  економічного  розвитку  Ніні
БЄЛІЦЬКІЙ,  головному  бухгалтеру  Тамарі  КІТ  у  період  дії  воєнного  стану,
встановленого  указами  Президента  України,  здійснювати  фінансово-
господарську  діяльність,  зокрема,  організацію  та  проведення  публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для КВНЗ «Харківська академія неперервної
освіти»,  з  урахуванням  особливостей,  визначених  постановою  Кабінету
Міністрів  України  від  12.10.2022  №  1178  «Про  затвердження  особливостей
здійснення  публічних  закупівель,  товарів,  робіт  і  послуг  для  замовників,
передбачених законом України «Про публічні закупівлі» на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування».

2. Контроль  за  виконанням  цього  наказу  залишаю  за  собою.

  Ректор                  (оригінал підписано)                       Любов ПОКРОЄВА

Ніна БЄЛІЦЬКА
Тамара КІТ
Наталя ПАНАСЕНКО


